15-02-2024 06:27:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via pública supramencionado é bastante movimentada e necessita urgentemente de reparos a fim de
melhorar a trafegabilidade, uma vez que, existem enormes buracos, ocasionados pela ação do tempo e de sua
utilização, que vem danificando veículos e dificultando o trânsito, levando até mesmo a ocorrências de acidentes.

proposição para a realização de obras para a recuperação com operação tapa-buracos visando o
recapeamento asfáltico do buraco na via pública no endereço abaixo mencionado, no bairro Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

RUA DOUTOR ARNALDO GODOY DE SOUZA, 2410, TUBALINA, 38.412-096, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12062/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total